NIEUPRZYWILEJOWANYCH AKCJI, NA KAŻDĄ AKCJĘ PRZYPADA DYWIDENDA W
RÓWNEJ WYSOKOŚCI.

3 1.Nazwa serii akcji 5 - SERIA C

2.Liczba akcji w danej serii 5 25 2434

25 - 243400

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

5 25 2.434 (SŁOWNIE: DWA TYSIĄCE CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI CZTERY) AKCJE
UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE NA KAŻDĄ AKCJĘ SERII C
PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU.

25 - 243.400 AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU ORAZ CO DO DYWIDENDY.
UPRZYWILEJOWANIE CO DO GŁOSU POLEGA NA TYM, ZE POSIADACZ KAŻDEJ